1

法友倶楽部 第８回広報委員会議事録

作成者 ⼭⽥敬⼦

⽇ 時：令和５年１２⽉１２⽇（⽕）正午から

場 所：弁護⼠会館１１０2 号室と ZOOM 併⽤

出席者：辻村、⿂住、⼭⽥（敬称略 順不同）

１ ホームページ更新 １１⽉１２⽉担当者の件

追って決定

２ かわらばんについて

12/18 ⽉曜レターケースに配布予定。

３ 法友 149 号（令和６年３⽉発⾏）について

  編集⻑は井﨑会員、副編集⻑は⽥中会員

  説明記事・政策は原稿依頼済み。

  その他、編集作業を順次進める。

４ 「法友」アーカイブ化について

  引き続き進める。

５ 次回以降の広報委員会開催⽇程について

２０２４年

⓵１⽉１８⽇（⽊）１２時

②２⽉１６⽇（⾦）１２時

③３⽉１８⽇（⽉）１７時※打上げ予定